

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาแบบ



ปร.4 แผ่นที่...1...

คู่มืองาน/งาน โครงสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์ อบต.พันชาติ ก่อสร้างรางระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณพื้นที่ทำการ อบต.พันชาติ หมู่ที่ 2 ตำบลพันชาติ อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพันชาติ


คำนวณราคากลางโดย นายภิรมย์ ปราณีตพลกรัง ผู้ช่วยช่างสำรวจ

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้าง								
1	เหล็กฉากขนาด 50x50 มม. หนา 4 มม.	315.87	กก.	21.89	6,914.39	6.57	2,075.27	8,989.66	
2	งานดินซุด	6.95	ลบ.ม.			99.00	688.05	688.05	
3	คอนกรีต 1:2:4 (240 กก./ตร.ซม.)	3.86	ลบ.ม.	1,635.51	6,313.07	306.00	1,181.16	7,494.23	
4	เหล็ก RB ขนาด 9 มม.	308.63	กก.	19.46	6,005.94	4.10	1,265.38	7,271.32	
5	ทรายหยาบ	1.16	ลบ.ม.	445.49	516.77	99.00	114.84	631.61	
6	เหล็กแบน ขนาด 2 นิ้ว หนา 4 มม.	708.75	กก.	28.73	20,362.39	8.62	6,109.43	26,471.81	
7	ไม้แบบ	46.35	ตร.ม	369.00	17,103.15		-	17,103.15	
8	ค่าแรงไม้แบบ	46.35	ตร.ม			133.00	6,164.55	6,164.55	
9	งานสีกันสนิม	80.50	ตร.ม	49.00	3,944.50	35.00	2,817.50	6,762.00	
10	ค่าแรงหยอดยาง	153.60	เมตร				-	-	
	รวมค่างานต้นทุน							81,576.38	

- หมายเหตุ 1. ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน
 2. อัตราค่าน้ำมันโซล่าณ อ.เมือง ราคาลิตรละ 23.00 - 23.99 บาท
 3. ราคาวัสดุใช้ราคากลางจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดพิษณุโลก และราคาสืบเอง
 4. บัญชีค่าแรงงานใช้อ้างอิงจากสำนักงานประมาณ

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณการ
 (นายภิรมย์ ปราณีตพลกรัง)
 ผู้ช่วยช่างสำรวจ

(คำรงค์ กงคลัง)



งาน/โครงสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์ อบต.พันชาติ ก่อสร้างรางระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณพื้นที่ที่ทำการ อบต.พันชาติ หมู่ที่ 2 ตำบลพันชาติ อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลกแบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพันชาติ

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 1 แผ่น แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานโครงสร้างอาคาร	81,576.38	1.2708	103,667.27	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	คอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
		รวมค่าก่อสร้าง		103,667.27	

ใช้สูตร $K = 0.25 + 0.15 It/Io + 0.10 C/Co + 0.40 M/Mo + 0.10 S/So$ รวมค่าก่อสร้าง

103,000.00

หมายเหตุ 1. ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน 2. อัตราค่าน้ำมันโซล่า ณ อ. เมืองราคาเฉลี่ยลิตรละ 23.00-23.99 บาท

ลงชื่อ.....ผู้สำรวจ / ผู้ประมาณการ

(นายภิรมย์ ปราณีตพลกรัง)

ผู้ช่วยช่างสำรวจ

ลงชื่อ.ส.ต.ท.....ตรวจสอบ

(คำรงค์ กองลับ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพันชาติรท.ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ.ส.ต.ท.....เห็นชอบ

(คำรงค์ กองลับ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพันชาติ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสมบุญ ภูคน้อย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพันชาติ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งที่ 228/2559 ลง.ที่ 8 ส.ค. 2559

(ลงชื่อ) ส.ต.ท.....ประธานกรรมการฯ

(คำรงค์ กองลับ) ปลัดอบต.พันชาติ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางวันทนา จุจันทร์) ผู้อำนวยการคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายวิเชียร พรดิษฐกรรม) หัวหน้าสำนักปลัด